
「お客様センター」「お忘れ物総合取扱所」「定期券うりば」の 

営業時間等の変更について（4 月 20 日更新） 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、下記のとおり営業時間等を変更させていただきます。お客様には

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■お客様センター 

【営 業 時 間】 ９時００分から１７時００分（平日・土休日共通） 

【変 更 期 間】 ２０２０年４月１５日（水）から当面の間 

 

■お忘れ物総合取扱所 

【営 業 時 間】 １０時００分から１８時００分（平日・土休日共通） 

【変 更 期 間】 ２０２０年４月２２日（水）から当面の間 

 

■定期券うりば 

【営 業 時 間】 １０時００分から１７時００分（土・日・祝日・振替休日は休業） 

【変 更 期 間】 ２０２０年４月２２日（水）から当面の間 

【そ の 他】・丸ノ内線池袋駅定期券うりばは、４月２２日（水）から当面の間、営業を休止

いたします。恐れ入りますが、お近くの有楽町線池袋駅定期券うりばをご利用

下さい。 

・上記営業時間外は東海道・山陽新幹線の会員制ネット予約サービス「エクスプ

レス予約」または「スマート EX」をご利用のお客様も Tokyo Subway Ticket

をご購入頂けませんのでご注意ください。 

 

 

2020 年 4 月 20 日 

東京地下鉄株式会社 


